
 

 Година XLV–Број 7.        ТЕМЕРИН  25. ЈУЛ  2012.  Примерак 100,00 динара

35.

На основу члана 5. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009,  73/2010 и 101/2010), члана 30. Одлуке о буџету општине Темерин за 2011.
годину  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  10/2011)  и  Решења  Покрајинског
секретаријата за привреду, број: 401-72/2012-40 од дана 05.04.2012. године

Председник општине Темерин дана 15. маја 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

У члану 8. Одлуке о буџету општине Темерин за 2012. годину (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 10/2011), функција 473 – Туризам,    П О В Е Ћ А В А Ј У   С Е
позиција (апропријација)  202 –  Трошкови путовања за износ од 28.000,00 динара и
позиција 203 – Услуге по уговору за износ од 52.000,00 динара.

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2012. годину, члан 6. (табела),
група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа власти, износ:
''95.555.738'', замењује се износом: ''95.635.738''.

II

Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2012. годину, увећавају се за износ из тачке I  овог решења и износе
656.248.738,00 динара.

III

О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 2

IV

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2012-67-01
Дана: 15.05.2012. године
Т Е М Е Р И Н

36.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010 и 101/2010 )  и члана  5. Одлуке о буџету
општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011),

Председник општине Темерин дана 15. маја 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  10/2011),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
74 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин  у
износу од 11.000,00 динара за на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
накнаде из буџета за децу и породицу.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  1.  Општинска управа Темерин, функција  410 –
Општи економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације
472 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 38.



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 3

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2012-66-01
Дана: 15.05.2012. године
Т Е М Е Р И Н

37.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010 и 101/2010 )  и члана  5. Одлуке о буџету
општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011),

Председник општине Темерин дана 21. маја 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  10/2011),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
74 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин  у
износу  од  162.000,00 динара  за на  име  обезбеђења  додатних  средстава ради
исплате накнаде из буџета за децу и породицу.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  1.  Општинска управа Темерин, функција  410 –
Општи економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације
472 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 38.



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 4

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2012-71-01
Дана: 21.05.2012. године
Т Е М Е Р И Н

38.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010 и 101/2010 )  и члана  5. Одлуке о буџету
општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011),

Председник општине Темерин дана 25. маја 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  10/2011),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
74 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Изборна комисија у износу од 2.752.000,00 динара за на име обезбеђења додатних
средстава ради исплате накнаде члановима комисија.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 2. Изборна комисија, функција 160 – Опште јавне
услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 5

класификације  416 – Награде запосленима и остали посебни расходи, на  позицији
68.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2012-72-01
Дана: 25.05.2012. године
Т Е М Е Р И Н

39.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010 и 101/2010 )  и члана  5. Одлуке о буџету
општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011),

Председник општине Темерин дана 01. јуна 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  10/2011),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
74 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин  у
износу од 20.000,00 динара за на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
накнаде из буџета за децу и породицу.



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 6

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  1.  Општинска управа Темерин, функција  410 –
Општи економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације
472 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 38.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2012-75-01
Дана: 01.06.2012. године
Т Е М Е Р И Н

40.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010 и 101/2010 )  и члана  5. Одлуке о буџету
општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011),

Председник општине Темерин дана 01. јуна 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  10/2011),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
74 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Изборна комисија у  износу од  31.000,00 динара  за на  име обезбеђења додатних
средстава ради исплате донација политичким странкама.



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 7

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 2. Изборна комисија, функција 160 – Опште јавне
услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске
класификације  481  –  Дотације  невладиним  организацијама,  на  новоутврђеној
позицији 71/1.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2012-76-01
Дана: 01.06.2012. године
Т Е М Е Р И Н

41.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010 и 101/2010 )  и члана  5. Одлуке о буџету
општине Темерин за  2012. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011),

Председник општине Темерин дана 20. јуна 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  10/2011),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
74 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин  у



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 8

износу  од  250.000,00 динара  за на  име  обезбеђења  додатних  средстава ради
исплате накнаде за социјалну заштиту из буџета.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  1.  Општинска управа Темерин, функција  410 –
Општи економски и комерцијални послови, апропријација економске класификације
472 – Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 38.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       

                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2012-82-01
Дана: 20.06.2012. године
Т Е М Е Р И Н

42.

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 
36. став 2. Одлуке о мерилима за уговарање висине накнаде за уређивање 
грађевинског земљишта (''Службени лист општине Темерин'' број 4/2010 и 6/2011)

Председник општине Темерин, дана 13.07.2012. године, доноси



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 9

Р Е Ш Е Њ Е

I

Ослобађа се ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин, улица Новосадска број 300, од плаћања накнаде за уређивање 
грађевинског земљишта за изградњу ЈУЖНОГ КОЛЕКТОРА – II ДЕОНИЦА, ФАЗА 3 
канализационе мреже у Темерину, у улици Новосадска.

II

Ослобађање плаћања накнаде за уређивање грађевинског земљишта из тачке 
1. овог Решења утврђује се сходно члану 36. Одлуке о мерилима за уговарање 
висине накнаде за уређивање грађевинског земљишта, јер се ради о изградњи 
ЈУЖНОГ КОЛЕКТОРА – II ДЕОНИЦА, ФАЗА 3 канализационе мреже у Темерину, у 
улици Новосадска, који комунални објекат је од општег значаја и чији је инвеститор 
ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-020-147-01                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Дана: 13.07.2012. године                                                              Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н

43.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'' број: 11/2008), члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008) и члана 6. 
став 1. тачка 4. Одлуке о локалним административним таксама (''Службени лист 
општине Темерин'' број 15/2008)



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 10

Председник општине Темерин, дана 13.07.2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

Ослобађа се ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' 
Темерин, улица Новосадска број 300, од плаћања локалне административне таксе за
издавање грађевинске дозволе за објекат: ИЗГРАДЊА ЈУЖНОГ КОЛЕКТОРА – II 
ДЕОНИЦА, ФАЗА 3 канализационе мреже у Темерину, у улици Новосадска.

II

Ослобађање плаћања локалне администартивне таксе из тачке 1. овог 
Решења утврђује се сходно члану 6. став 1. тачка 4. Одлуке о локалним 
административним таксама, о издавању грађевинске дозволе за објекат: ИЗГРАДЊА 
ЈУЖНОГ КОЛЕКТОРА – II ДЕОНИЦА, ФАЗА 2 канализационе мреже у Темерину, у 
улици Новосадска, који комунални објекат је од општег значаја и чији је инвеститор 
ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ      

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-020-146-01                                                     Андраш Густоњ, с.р.
Дана:13.07.2012. године
Т Е М Е Р И Н



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 11

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

35. РЕШЕЊЕ 1.

36.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
2.

37.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
3.

38.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
4.

39.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
5.

40.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
6.

41.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
7.

42. РЕШЕЊЕ 8.

43. РЕШЕЊЕ 9.

*
*
*

         

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888



Број 7 Службени лист општине Темерин   25.07.2012. Страна 12

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара

